信息名称：常州国家高新区管委会  常州市新北区人民政府关于朱佳等同志挂职的通知

	索 引 号：014112118/2022-00118

	主题：人事工作  体裁：通知  组配：政府人事任免
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常开委〔2022〕26号

	产生日期：2022-12-8

	发布机构：常州国家高新区管委会 常州市新北区人民政府

	发布日期：2022-12-13

	内容概述：常州国家高新区管委会  常州市新北区人民政府关于朱佳等同志挂职的通知

常州国家高新技术产业开发区管委会文件
常开委〔2022〕26号

─────────────────────────
常州国家高新区管委会 常州市新北区人民政府
关于朱佳等同志挂职的通知
滨开区管委会，各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：
经研究，决定：
朱佳同志任常州国家高新区（新北区）文化体育和旅游局副局长（挂职）；
刘阳阳同志任常州国家高新区（新北区）国有资产监督管理办公室副主任（挂职）；
李克旭同志任常州国家高新区（新北区）知识产权局副局长（挂职）；
蒋新昌同志任常州国家高新区（新北区）地方金融监督管理局副局长（挂职）；
朱锐同志任常州国家高新区（新北区）交通运输局副局长（挂职）；
邱晨晨同志任常州市新北区人民政府外事办公室副主任（挂职）。
上述同志挂职期至2023年11月，期满职务自行免去，不另行文。

常州国家高新区管委会  常州市新北区人民政府

2022年12月8日
（此件公开发布）
— 2 —
— 1 —